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14. jaanuar, Rakvere 

 
TB (s. 2001-2000) 60m 
1 Lishanna Ilves 29.05.2000 KJK Vike 8,00 
2 Hanna Lindre 2001 Rakvere G 8,68 
3 Kirke Külmhallik 05.01.2000 Kadrina KK 8,75 
4 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere RG 8,92 
5 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 9,22 
6 Kristiina Siilamets 2001 Rakvere G 9,38 
7 Anne-Ly Linde 10.12.2000 Vinni-Pajusti G 9,47 
8 Rhonda Rannamets 22.05.2001 Tamsalu G 9,63 
9 Suzanne-Liis Väljaots 2001 Rakvere G 9,83 
10 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 9,89 
11 Anet Udeküll 2000 Rakvere G 10,25 
12 Kirke Suur 27.08.2003 Tamsalu G 11,30 
 
TA (s. 1999-1998) 60m 
1 Johanna Ilves 05.01.1999 KJK Vike 7,92 
2 Eliis Penek 02.12.1998 KJK Vike 8,35 
3 Andra Aavaste 04.07.1999 Rakvere RG 8,79 
4 Veronica Ivanov 13.02.1998 KJK Vike 8,88 
5 Karmel Laissar 1998 Väike-Maarja G 8,99 
6 Maiann Johanson 30.12.1999 Rakvere RG 9,13 
7 Brenda Brigitta Vetik 02.05.1999 Rakvere G 9,18 
8 Johanna Konso 1999 Rakvere RG 9,39 
9 Andra Nõmmesalu 1998 Rakvere G 10,22 
 
NJ (s. 1997 või vanemas) 60m 
1 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 8,45 
VA Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 8,19 
 
TB (s. 2001-2000) 60m tj 76/7,75 
1 Lishanna Ilves 29.05.2000 KJK Vike 9,31 
2 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 10,09 
3 Hanna Lindre 2001 Rakvere G 10,10 
4 Jennifer Veismann 17.12.2000 Rakvere RG 10,52 
5 Kirke Külmhallik 05.01.2000 Kadrina KK 10,98 
6 Anne-Ly Linde 10.12.2000 Vinni-Pajusti G 12,54 
 
TA (s. 1999-1998) 60m tj 76/8,25 
1 Johanna Ilves 05.01.1999 KJK Vike 8,91 
2 Brenda Brigitta Vetik 02.05.1999 Rakvere G 10,23 
 
NJ (s. 1997 või vanemad) 60m tj 84/8,50 
1 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 9,43 
 
 



TB (s. 2001-2000) kõrgushüpe 
1 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 1,45 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o xxo o xxo xxo xxx 
2 Kristin Lepp 2002 Rakvere RG 1,30 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o xxo xxx 
3 Anne-Ly Linde 10.12.2000 Vinni-Pajusti G 1,25 
 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o xxx 
 

NJ (s. 1997 või vanemad) kõrgushüpe 
VA Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 1,66 
 1,55 1,60 1,66 1,70 
 o o o xxx 
 

TB (s. 2001-2000) kaugushüpe 
1 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 4,53 
 4,52 4,53 x 4,34 
2 Dorian Raja 2002 Rakvere RG 4,21 
 3,74 4,10 3,73 4,21 
3 Hanna Lindre 2001 Rakvere G 4,00 
 x x 3,89 4,00 
4 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 3,93 
 3,68 3,84 3,74 3,93 
5 Kristiina Siilamets 2001 Rakvere G 3,65 
 3,34 3,57 3,37 3,65 
6 Rhonda Rannamets 22.05.2001 Tamsalu G 3,47 
 3,47 x 3,33 3,42 
7 Kirke Suur 27.08.03 Tamsalu G 3,14 
 3,14 3,06 x x 
 

TA (s. 1999-1998) kaugushüpe 
1 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 4,73 
 x 4,69 4,73 x 
2 Kaisa Kuusik 10.03.1999 Rakvere RG 4,63 
 x x x 4,63 
3 Veronica Ivanov 13.02.1998 KJK Vike 4,62 
 4,51 4,62 4,53 4,54 
4 Johanna Konso 1999 Rakvere RG 4,53 
 x 4,53 x 4,33 
5 Jaana-Liis Jalakas 1999 Rakvere G 4,39 
 4,36 x 4,39 4,12 
6 Maiann Johanson 30.12.1999 Rakvere RG 4,34 
 x x x 4,34 
7 Andra Aavaste 04.07.1999 Rakvere RG 4,12 
 4,12 3,86 4,04 3,81 
8 Karmel Laissar 1998 Väike-Maarja G 3,90 
 x 3,90 3,89 - 
 Andra Nõmmesalu 1998 Rakvere G NM 
 x x x x 



 
NJ (s. 1997 või vanemad) kaugushüpe 
1 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 4,63 
 4,63 4,60 x x 
VA Kristine Noodla 09.05.1994 KJK Vike 4,74 
 4,74 4,56 4,44 x 
VA Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike NM 
 x x x x 
 
TB (s. 2001-2000) kuulitõuge (3 kg) 
1 Lisa Lannusalu 2000 Rakvere RG 13,46 
 13,46 x 
2 Kirke Külmhallik 05.01.2000 Kadrina KK 9,34 
 9,34 9,05 
3 Marie Helene Saaver 2001 Rakvere RG 8,73 
 8,42 8,73 
4 Kadi-Liis Kivi 20.07.2001 Rakvere RG 8,36 
 8,36 8,35 
5 Katre Meriloo 2000 Rakvere G 7,88 
 7,88 7,87 
6 Laura Gordejuk 27.07.2001 Vinni-Pajusti G 7,60 
 7,19 7,60 
 
TA (s. 1999-1998) kuulitõuge (3 kg) 
1 Eliis Penek 02.12.1998 KJK Vike 9,35 
 9,35 9,23 
2 Eliise Mõttus 30.11.1999 Tamsalu G 9,24 
 8,21 9,24 
3 Veronica Ivanov 13.02.1998 KJK Vike 9,19 
 9,19 8,92 
4 Maris Martinson 29.12.1998 Rakvere RG 8,98 
 8,98 8,80 
5 Enely-Birgit Viks 28.09.1999 Tamsalu G 7,70 
 7,70 7,62 
6 Maiann Johanson 30.12.1999 Rakvere RG 7,67 
 7,59 7,67 
7 Andra Aavaste 04.07.1999 Rakvere RG 7,56 
 7,56 7,55 
 
NJ (s. 1997 või vanemad) kuulitõuge (4 kg) 
1 Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 9,62 
 9,48 9,62 
2 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 8,82 
 8,82 8,50 
VA Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 12,12 
 12,12 11,82 
VA Sirly Tiik 04.09.1974 KJK Vike 11,30 
 10,99 11,30 
 
 



PB (s. 2001-2000) 60m 
1 Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja G 7,57 
2 Albert Annimäe 27.02.2001 Rakvere G 8,04 
3 Kevin Alak 2001 Rakvere G 8,15 
4 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 8,28 
5 Jaagop Janson  Väike-Maarja G 8,31 
6 Robin Sapar 26.09.2001 Rakvere RG 8,45 
7 Mikk Sikkar 2000 Väike-Maarja G 8,67 
8 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 8,76 
9 Magnar Arula 2001 Rakvere G 8,94 
10 Keven Veiler 2002 Rakvere G 9,05 
11 Aleks Malm 22.07.2002 Rakvere RG 9,12 
12 Reijo Vasemägi 18.12.2001 Rakvere G 9,29 
13 Ardo Aul 19.11.2002 Tamsalu G 9,39 
14. Karl Siimer 2001 Väike-Maarja G 9,82 
14. Juhan Uudeküll 02.02.2003 Tamsalu G 9,82 
16 Tõnu Saaliste 18.11.2002 Tamsalu G 10,02 
 
PA (s. 1999-1998) 60m 
1 Andre Tammaru 31.01.1998 KJK Vike 7,51 
2 Graig Hanniste 1999 Rakvere G 7,79 
3 Markus Prokuda 23.03.1998 Tapa G 7,92 
4 Henri Matikainen 1999 Väike-Maarja G 8,12 
5 Sander Timm 24.03.1999 Sõmeru PK 8,15 
6 Allvar Kruutmann 13.10.1999 Tamsalu G 8,26 
7 Kaspar Kirt 05.11.1998 Tapa G 8,41 
8 Ken Tomberg 1999 Väike-Maarja G 8,47 
9 Riho Valdok 14.01.1999 Tamsalu G 8,56 
 
MJ (s. 1997 või vanemad) 60m 
1 Taavi Tuoppi 31.07.1997 Tapa G 7,71 
2 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 Rakvere G 7,71 
3 Joonas Erik Ojala 1997 Rakvere RG 7,82 
4 Andreas Reinula 30.03.1996 Tapa G 8,02 
5 Andres Alla 19.05.1996 KJK Vike 8,03 
6 Kristian Külmhallik 08.07.1996 Tapa G 8,18 
VA Elmo Raudver 1982 KJK Vike 8,36 
 
PB (s. 2001-2000) 60m tj 84/8,25 
1 Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja G 9,13 
2 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 9,62 
3 Germo Saun 2001 Haljala G 10,17 
4 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 10,21 
5 Aleks Malm 22.07.2002 Rakvere RG 11,63 
6 Karl Siimer 2001 Väike-Maarja G 13,45 
 
PA (s. 1999-1998) 60m tj 91/8,80 
1 Sander Moldau 09.01.1998 KJK Vike 8,41 
2 Rain Leenpalu 01.11.1999 Rakvere RG 9,29 
 



MJ (s. 1997 või vanemad) 60m tj 99/9,14 
1 Joonas Erik Ojala 1997 Rakvere RG 8,86 
2 Taavi Tuoppi 31.07.1997 Tapa G 9,10 
 
PB (s. 2001-2000) kõrgushüpe 
1 Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja G 1,55 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o - o o 
2 Aleks Malm 22.07.2002 Rakvere RG 1,50 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o o o xxx 
3 Matthias Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 1,45 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o xxx 
4 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 1,45 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o xo o xxo xxx 
5 Rasmus Virks 2003 KJK Vike 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o xxx 
6. Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o xo xxx 
6. Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G 1,40 
 1,40 1,45 
 xo xxx 
8. Tanel Ojasaar 2000 Väike-Maarja G 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 xo o xo xxx 
8. Kevin Alak 2001 Rakvere G 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o xo xo xxx 
10 Erki Rotka 2003 Rakvere G 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o xxo xxx 
11 Kevin Kadak 02.08.2002 Rakvere G 1,35 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o xo xo xxx 
 
PA (s. 1999-1998) kõrgushüpe 
1 Ander Talu 1999 Väike-Maarja G 1,75 
 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o o xxo xo o xxx 
2. Sander Timm 24.03.1999 Sõmeru PK 1,65 
 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o o o xxx 
2. Andre Tammaru 31.01.1998 KJK Vike 1,65 
 1,60 1,65 1,70 
 o o xxx 
 



4 Henri Matikainen 1999 Väike-Maarja G 1,65 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o o o xxo xxx 
5 Riho Valdok 14.01.1999 Tamsalu G 1,50 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o xxx 
6 Ken Tomberg 1999 Väike-Maarja G 1,45 
 1,40 1,45 1,50 
 o xo xxx 
 

MJ (s. 1997 või vanem) kõrgushüpe 
1 Railand Liiv 19.06.1996 KJK Vike 1,91 
 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91 1,94 
 o o o xo xo xxo x 
2 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 Rakvere G 1,75 
 1,65 1,70 1,75 1,80 
 xo xo xxo xxx 
 

PB (s. 2001-2000) kaugushüpe 
1 Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja G 5,73 
 x x x 5,73 
2 Jaagop Janson 2000 Väike-Maarja G 4,80 
 4,62 x x 4,80 
3 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 4,08 
 3,73 4,08 3,92 x 
4 Magnar Arula 2001 Rakvere G 4,06 
 3,94 4,06 x x 
5 Ardo Aul 19.11.2002 Tamsalu G 3,95 
 3,93 3,63 3,84 3,95 
6 Juhan Uudeküll 02.02.2003 Tamsalu G 3,67 
 x 3,67 x 3,57 
7 Tõnu Saaliste 18.11.2002 Tamsalu G 3,65 
 3,65 x x x 
8 Karl Siimer 2001 Väike-Maarja G 3,61 
 3,21 3,44 3,42 3,61 
9 Mikk Sikkar 2000 Väike-Maarja G 3,35 
 x x 3,35 x 
 

PA (s. 1999-1998) kaugushüpe 
1 Graig Hanniste 1999 Rakvere G 5,59 
 5,20 5,35 5,25 5,59 
2 Riho Valdok 14.01.1999 Tamsalu G 5,05 
 4,98 4,80 x 5,05 
3 Ken Tomberg 1999 Väike-Maarja G 5,04 
 4,75 5,04 4,97 4,80 
4 Markus Prokuda 23.03.1998 Tapa G 4,44 
 4,44 x x x 
5 Kaspar Kirt 05.11.1998 Tapa G 4,43 
 4,20 x 4,43 x 
 Andre Tammaru 31.01.1998 KJK Vike NM 
 x x x x 



 
MJ (s. 1997 või vanemad) kaugushüpe 
1 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 Rakvere G 6,44 
 x 6,44 6,30 6,26 
2 Taavi Tuoppi 31.07.1997 Tapa G 5,85 
 5,71 5,85 3,48 5,20 
 Andre Väinma 29.12.1995 KJK Vike NM 
 x x x x 
 
PB (s. 2001-2000) kuulitõuge (4 kg) 
1 Mikk Sikkar 2000 Väike-Maarja G 10,82 
 9,94 10,82 
2 Kiur Pohlak 2000 Väike-Maarja G 10,72 
 10,72 10,27 
3 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 10,28 
 10,28 10,19 
4 Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja G 10,23 
 10,23 x 
5 Rasmus Virks 2003 Rakvere G 7,64 
 7,30 7,64 
6 Gustav Lankei 14.10.2001 Kadrina KK 7,36 
 7,15 7,36 
7 Oliver Lankei 14.10.2001 Kadrina KK 7,19 
 6,95 7,19 
8 Karl Siimer 2001 Väike-Maarja G 5,91 
 5,91 5,36 
 
PA (s. 1999-1998) kuulitõuge (5 kg) 
1 Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 13,58 
 13,58 13,47 
2 Sander Moldau 09.01.1998 KJK Vike 13,14 
 13,14 x 
3 Tony-Brei Vilbiks 10.02.1999 Tamsalu G 12,04 
 10,96 12,04 
4 Ander Talu 1999 Väike-Maarja G 11,40 
 11,06 11,40 
5 Alex Delhman 13.11.1999 Tamsalu G 11,01 
 9,67 11,01 
6 Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G 10,88 
 10,64 10,88 
7 Andre Tammaru 31.01.1998 KJK Vike 10,49 
 9,44 10,49 
8 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 10,31 
 9,98 10,31 
9 Allvar Kruutmann 13.10.1999 Tamsalu G 10,18 
 10,18 10,12 
10 Henri Matikainen 1999 Väike-Marja G 10,07 
 10,07 9,64 
11 Ken Tomberg 1999 Väike-Maarja G 8,97 
 8,97 8,30 



 
MJ (s. 1997 või vanemad) kuulitõuge (6 kg) 
1 Andres Alla 19.05.1996 KJK Vike 11,65 
 x 11,65 
2 Taavi Tuoppi 31.07.1997 Tapa G 10,81 
 10,23 10,81 
3 Kristian Külmhallik 08.07.1996 Tapa G 9,81 
 9,81 9,47 
4 Andreas Reinula 30.03.1996 Tapa G 9,54 
 9,54 x 
 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 


